Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Rurais

Departamento de Solos

Departamento de Solos

Centro de Ciências Rurais (Prédio 42), Sala 3309

Tel. (55) 3220-8108 – email: secretaria.solos@ufsm.br

EDITAL BOLSA MONITORIA SOL/CCR/UFSM N. 01/2022

DEPARTAMENTO DE SOLOS.

SELEÇÃO DE MONITORES PARA AS DISCIPLINAS DE GRADUAÇÃO

O Chefe do Departamento de Solos do Centro de Ciências Rurais da Universidade Federal

de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e em conformidade com o

EDITAL BOLSA MONITORIA SOL/CCR/UFSM N. 01/202 torna público o resultado final da

seleção de monitores.

SOL1006 BIOLOGIA DO SOLO

SABRINE CREMONESE (2020510139)

SOL1008 FERTILIDADE DO SOLO

GUSTAVO NOGUEIRA DE SIQUEIRA (202012472)

SOL1009 MICROBIOLOGIA DO SOLO

LETÍCIA CORADINI ALVES (201910690)

Santa Maria, 27 de abril de 2022.

Sandro José Giacomini

Chefe do Departamento de Solos

Siape 1514926